
ZARZĄDZENIE Nr 72/2022 
Wójta Gminy Ciepielów  

z dnia 29 listopada 2022 roku 
 

w sprawie  powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 

2022 - 2025 

 

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 z późn. zm.) oraz art. 41e ust.1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 

1327 ze zm.)  w związku z Uchwałą Nr XLIII/238/2022 Rady Gminy Ciepielów z dnia 22 lipca 

2022 roku w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2022 - 2025  

w następującym składzie:  

 

1) Przedstawiciele organizacji pozarządowych i podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 

3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, prowadzących działalność na terenie gminy Ciepielów: 

 

1. Michał Miller - zgłoszony przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gardzienice Kolonia  

2. Jan Bańcerowski - zgłoszony przez Koło Gospodyń Wiejskich w Gardzienicach Kolonii  

3. Małgorzata Hamela - zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich „Bąkowianki” w Bąkowej  

4. Paweł Adamowicz - zgłoszony przez Stowarzyszenie „Zwierzęta Dzieciom” 

 

2) Przedstawiciele Rady Gminy Ciepielów: 

 

1. Krzysztof Balcerowski 

2. Piotr Nowakowski 

 

3) Przedstawiciele Wójta Gminy Ciepielów: 

 

1. Aleksandra Wójcik 

2. Michał Kot 

 

§ 2. 

Kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa od 1 grudnia 2022 r.  

do 1 grudnia 2025 r. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                        Wójt Gminy Ciepielów 

 

/-/ Artur Szewczyk 


